
VZOR ver_4 

Objednávkový formulář CentrumDigitalizace.cz  Platnost od 30.10.2014 

Objednávka č.:   
 

Slevový kupon: 
     Zákazník: 

  
Zhotovitel: 

       
 
 
 
 
 

Ing.Ondřej Kaňa | Cacardov 180 | Dolní Bojanovice | 696 17 | IČ 88737225 

Telefon: 775 14 25 20 | E-mail: info@centrumdigitalizace.cz 
www.CentrumDigitalizace.cz 

Bankovní spojení FIO 2000521016 / 2010 

 

Jméno a příjmení:  JAN NOVOTNÝ  
 

Ulice a č.p.:  LIPOVÁ ALEJ  
 

Obec: HODONÍN  
 

PSČ:  639 22  
 

Telefon:  778 663 552  
 

E-mail:  NOVOTNY.J@GOOGLE.COM  
 

IČ/DIČ: 99900099/CZ1234567890   

        
      Seznam titulů k digitalizaci  Co s tím provedeme? (uveďte vlastními slovy nebo pomocí kódů dle ceníku) 

1  VHS - SVATEBNÍ VIDEO  
A01+A05+A06+G01+G08 NA DVD + 
DALŠÍ KOPIE 3X S BĚŽNÝM OBALEM  

2 DIGITALIZACE GRAMOFONOVÝCH 
DESEK 5KS LP 

 
CD S GRAFICKÝM POTISKEM + 
KLASICKÁ CD KRABIČKA A OBAL 

3 DIGITALIZACE FOTOGRAFIÍ 120KS  G02+G08+ ULOŽIT NA 1xUSB A 1xDVD 

4 STAVEVNÍ DOKUMENTACE + 
PROJEKTY 10xA3  

 - SKENOVÁNÍ ATD… 
TELEFONICKÁ DOMLUVA !!! 

5 MAGNETOFONOVÝ PÁS - 3KS  
CELKEM CCA 100 MINUT, ROZDĚLIT NA 5CD PO 
JEDNOTLIVÝCH NAHRÁVKÁCH,  + 5x G01 + 5xG8 

                    Další Vaše přání, poznámky, připomínky, … : 
 

POZOR – MAGNETOFONOVÝ PÁS – TITUL 5 JE VE ŠPATNÉM STAVU. 

 
 Doprava a platba:  

Datum objednávky:  1.1.2014 

Převzal:    Jan Novák 

Podpis zákazníka:  

 
 
Ceny jsou konečné, nejsme plátci DPH. 
Svým podpisem souhlasíte s našimi obchodními podmínkami, které jsou k dispozici 

v každém sběrném místě nebo na www.centrumdigitalizace.cz 

□ Osobní odběr (sběrné místo) / platba v hotovosti 0 Kč 

□ Osobní odběr (sběrné místo) / platba předem na účet 0 Kč 

□ Česká pošta (do 2kg) / dobírka (hotovost) 130 Kč 

□ Česká pošta (do 2kg) / platba předem na účet 105 Kč 

X Kurýr PPL (doručení další pracovní den) / dobírka (hotovost i karta) 140 Kč 

□ Kurýr PPL (doručení další pracovní den) / platba předem na účet 110 Kč 

 

 

 


